

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	возрастные/преимущественно физическое воздействие	шум	инфразвук	ультразвук/воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал №2 ООО "МЕГАКОМ" в г. Находка																							
Группа прямых продаж 1																							
201	Руководитель группы торговых представителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202А	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203А (202А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204А (202А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
205А (202А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
206А (202А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа прямых продаж 2																							

[illegible]

Группа складской логистики

Операционно-кассовый отдел

Отдел логистики и склад

Услуга транспортного обеспечения

Транспортная группа

Филиал №1 ООО "МЕГАКОМ" в г. Владивосток

[illegible]

Филиал № 000 "МЕГАКОМ" в г. Южно-Сахалинск													
Администрация													
Группа прямых продаж 1													
Группа прямых продаж 2													
Операционно-кассовый отдел													
Отдел логистики и склад													
Отдел продаж													
Складская группа													
Служба транспортного обеспечения													

341А (339А)	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
342А (339А)	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
343А	Старший кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
344А (343А)	Старший кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Директор филиала														
345		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Группа прямых продаж 1														
346	Руководитель группы торговых представителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
347А	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
348А (347А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
349А (347А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Группа прямых продаж 2														
350	Руководитель группы торговых представителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
351А	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
352А (351А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
353А (351А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
354А (351А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Операционно-кассовый отдел														
355А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
356А (355А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
357	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
358А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
359А (358А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
360	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
361	Специалист сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад														
362	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
363	Специалист по складской логистике и притензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
364	Специалист по управлению запасами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж														
365	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
366	Старший специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Складская группа														
367А	Грузчик-комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
368А (367А)	Грузчик-комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
369А (367А)	Грузчик-комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
370	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
371А	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
372А (371А)	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет

[illegible]

Операционно-кассовый отдел																
408	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
409	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
410А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
411А (410А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
412А	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
413А (412А)	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
414А	Специалист сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
415А (414А)	Специалист сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склада																
416	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
417	Специалист по претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
418	Специалист по управлению запасами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																
419	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
420	Старший торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																
421	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
422	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																
423	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Филиал ООО "МЕГАКОМ" в г. Дальнереченск																
Группа прямых продаж 1																
424	Руководитель группы торговых представителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
425А	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
426А (425А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
427А (425А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
428А	Торговый представитель удаленный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
429А (428А)	Торговый представитель удаленный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Операционно-кассовый отдел																
430	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
431А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
432А (431А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
433А (431А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
434	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад																
435А	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
436А (435А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
437А (435А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
438А (435А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет
Складская группа																
439А	Грузчик-комплектовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет

440А (439А)	Грузчик-комплектующий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441А (439А)	Грузчик-комплектующий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Старший кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																			
444	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																			
445	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Дальнереченск																			
Филиал ООО "МЕГАКОМ" в г. Уссурийск																			
Группа прямых продаж 1																			
447	Руководитель группы торговых представителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
448А	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449А (448А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
450А (448А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
451А (448А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
452А	Торговый представитель удаленный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
453А (452А)	Торговый представитель удаленный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа прямых продаж 2																			
454	Руководитель группы торговых представителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
455А	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
456А (455А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
457А (455А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
458А (455А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
459А	Торговый представитель удаленный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
460А (459А)	Торговый представитель удаленный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Операционно-кассовый отдел																			
461А	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
462А (461А)	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
463	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
464А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
465А (464А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
466А (464А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
467А (464А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
468А (464А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
469	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
470	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад																			
471А	Грузчик доставки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
472А (471А)	Грузчик доставки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
473А (471А)	Грузчик доставки	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

474А (471А)	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
475А (471А)	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
476А (471А)	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
477А (471А)	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
478	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж																							
479	Специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
480	Старший специалист по сервису	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
481	Старший торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																							
482А	Грузчик-комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
483А (482А)	Грузчик-комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
484А (482А)	Грузчик-комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
485А (482А)	Грузчик-комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
486А	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
487А (486А)	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
488А (486А)	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
489	Старший кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																							
490	Автослесарь	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
491	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа																							
492	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
494	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
495	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
496	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
497	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
498	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
499	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
500	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Уссурийск																							
501	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Филиал №3 ООО "МЕЛ'АКОМ" в г. Благовещенск																							
Служба транспортного обеспечения																							
502А	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
503А (502А)	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
504А (502А)	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
505А (502А)	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
506А (502А)	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
507А (502А)	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел логистики и склад																							
508А	Специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
509А (508А)	Специалист по складской логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Складская группа															
510А	Грузчик-комплектующий	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
511А (510А)	Грузчик-комплектующий	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
512А (510А)	Грузчик-комплектующий	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
513	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
514А	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
515А (514А)	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
516А (514А)	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
517А (514А)	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
518	Кладовщик-грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет
Филиал ООО "МЕГАКОМ" в г. Белогорск															
Группа прямых продаж 1															
519	Руководитель группы торговых представителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
520А	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
521А (520А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
522А (520А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
523А (520А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
524А (520А)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Операционно-кассовый отдел															
525	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
526	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
527	Специалист сопровождения продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Отдел продаж															
528	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Складская группа															
529А	Грузчик-комплектующий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
530А (529А)	Грузчик-комплектующий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
531	Кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
532	Кладовщик-грузчик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
533	Старший кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
534	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения															
535	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
536А	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
537А (536А)	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет
Транспортная группа															
538	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Филиал в г. Белогорск															
539	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет
Филиал ООО "МЕГАКОМ" в г. Свободный															
Группа прямых продаж 1															
540	Руководитель группы торговых представителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

Складская группа														
610	Грузчик	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
611	Кладовщик-грузчик	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
612	Старший кладовщик	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет
613	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения														
614	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
615	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Филиал в г. Арсеньев														
Филиал ООО "МЕГАКОМ" в г. Дальнегорск														
Группа прямых продаж I														
616	Руководитель группы торговых представителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
617A	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
618A (617A)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
619A (617A)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
620A (617A)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
621	Торговый представитель удаленный	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Операционно-кассовый отдел														
622A	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
623A (622A)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
624	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
625	Специалист-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Отдел логистики и склад														
626A	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
627A (626A)	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
628A (626A)	Грузчик доставки	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
Складская группа														
629A	Грузчик-комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
630A (629A)	Грузчик-комплектовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
631	Старший кладовщик	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
632	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения														
633	Водитель-экспедитор	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет
634	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Филиал в г. Дальнегорск														
635	Руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
Филиал ООО "МЕГАКОМ" в г. Комсомольск-на-Амуре														
Группа прямых продаж I														
636	Руководитель группы торговых представителей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
637A	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет
638A (637A)	Торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

[illegible]

		Отдел продаж												Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
746	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
747	Старший торговый представитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
748	Электромеханик по ТИХО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Складская группа																			
749	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
750	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
751	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
752	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
753	Водитель погрузчика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
754	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
755А (754А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
756А (754А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
757А (754А)	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
758А	Грузчик-комплектующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
759А (758А)	Грузчик-комплектующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
760А (758А)	Грузчик-комплектующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
761А (758А)	Грузчик-комплектующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
762А (758А)	Грузчик-комплектующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
763А (758А)	Грузчик-комплектующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
764А (758А)	Грузчик-комплектующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
765	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
766А	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
767А (766А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
768А (766А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
769А (766А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
770А (766А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
771А (766А)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
772	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба транспортного обеспечения																			
773	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
774	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
775	Специалист по транспортной логистике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
776А	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
777А (776А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
778А (776А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
779А (776А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
780А (776А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
781А (776А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
782А (776А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
783А (776А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
784А (776А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
785А (776А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
786А (776А)	Грузчик доставки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

